116.500

116.000

115.500

115.000

114.500

| alt

0-2 ar
18-24 ar
25-39 ar
3-5ar
40-64 ar
6-17 ar
65-79 ar

80+ ar

Befolkningsudvikling

Opdateret pr. 31. marts 2020

Befolkningsudvikling fordelt pa kvartaler

2. kvt.
2018

115.857

3.706
10.542
20.213

3.615
38.612
15.831
18.041

5.297

3. kvt.
2018

115.722

3.687
10.299
20.246

3.650
38.507
15.819
18.173

5.341

T
2018-04

4. kvt.
2018

115.529

3.635
10.326
20.255

3.676
38.336
15.694
18.262

5.345

T
2019-1

1. kvt.
2019

115.566

3.615
10.430
20.343

3.677
38.203
15.598
18.312

5.388

T
2019-02

2. kvt.
2019

115.573

3.636
10.416
20.387

3.640
38.065
15.574
18.433

5.422

T
2019-03

3. kvt.
2019

115.479

3.629
10.276
20.393

3.657
37.986
15.532
18.520

5.486

T
2019-04

4. kvt.
2019

115.513

3.593
10.147
20.490

3.638
37.947
15.603
18.567

5.528

T
2020-m1

1. kvt.
2020

115.686

3.599
10.138
20.660

3.631
37.888
15.571
18.604

5.595



Bevagelser [

Opdateret pr. 31. marts 2020

Befolkningens hevagelser opgjort pr. kvartal
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Bevagelser
Opdateret pr. 31. marts 2020

Flytteoverskud indland opgjort pr. kvartal
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Antal fadte
Antal dade

Fadselsoverskud

Tilflyttere indland
Fraflyttere

Flytteoverskud

Indvandrede
Udvandrede

Nettoindvandrede

Befolkningstilvaekst

Folketal

2. kvt.
2018

316
248
68

944

1.004

218
201
17

25

115.857

3. kvt.
2018

311
241
70

1.257
1.626

-369

496
326
170

-129

115.722

Bevagelser
Opdateret pr. 31. marts 2020
4. kvt. 1. kvt.
2018 2019
286 298
303 289
-7 9
839 1.006
939 1.010
-100 -4
193 248
259 213
-66 35
-183 40
115.529 115.566

2. kvt.
2019

309
308

936
961

217
185
32

115.573

3. kvt.
2019

329
236

93

1.318
1.632

-314

446
316

130

-91

115.479

4. kvt.
2019

269
285

-16

956
954

236
180
56

42

115.513

202
309

990
856
134

222
157
65

182

115.686



Vejle
Ringkebing-Skjern
Haderslev

Kolding

Odense
Kebenhawn
Tender

Vejen

Arhus

Varde

Aalborg
Vejle
Haderslev
Tender
Kolding
Kebenhawn
Odense
Vejen
Arhus
Varde

Flyttemanster
2. kvartal 2019 til 1. kvartal 2020

Antal tilflyttere indland (Top 10)

200 250 300 350 4400 450 500 550

Antal fraflyttere indland (Top 10)

250 300 350 400 450 500 550




Italien

UsA

Spanien

Horge

Polen

Frankrig

Ukraine
Storbritannien
Tyskland,Forb.Rep

Rumanien

Canada
Hederlandene
Sverige

Polen

Fareerne

usA

Horge

Frankrig
Storbritannien
Tyskland,Forb.Rep

Flyttemanster

2. kvartal 2019 til 1. kvartal 2020
Antal tilflyttere udland (Top 10)

30 35 40 45 50 55 60 65

Antal fraflyttere udland (Top 10)
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